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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
AGROPECUARIO
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
CRIME
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
GARANTIA ADUANERA
GARANTIA JUDICIAL
INCENDIO
LUCRO CESANTE TERREMOTO
PROTEGER PLUS
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE MONTAJE
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL

RECLAMOS_CONSTITUIDOS
171
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77
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26
38
28
40

448

53
48
90
370

RESERVA
286,890.00
21,085.00
2,000.00
154,627.00
23,139.00
202,266.00
10,000.00
16,955.00
96,552.00
21,000.00
5,925.00
85,274.00
725.00
725.00
694,752.00
25,004.00
200,001.00
2,100,460.00
30,007.00
99,835.00
272,357.00
5,151.00
300.00
1,019,099.00
650,000.00
430,186.00
348,801.00
461,991.00
2,019,944.00
150,000.00




